Modular Proportional Regulator - Serie OF
Produktcode: OF-0J11-QQW2-E-C-28-OX1
TECHNISCHE DATEN
SERIE (Serie)  Open Frame
IELETTRICA (Elektrischer anschluss)  0 = 0..10 V analog / 24V Versorgungsspannung
FDCONTROLLO (Funktion)  J = 2-Wege-Durchflussregelung mit hohem Durchfluss mit Booster
(parallel) MHead & Expansion
TAGLIA (Größe)  1 = Größe 37 mm
ATTACCHI (Anschluss)  1 = G1/8
VALVOLAHEAD (Headventilgröße)  Q = Ø 2,4mm
VALVOLAEXPANSIO (Expansionventilgröße)  Q = Ø 2,4mm
GUARNIZIONI (Dichtungsmaterial)  W = FKM
MATCORPO (Körpermaterial)  2 = messing/Aluminium
SENSOREHEAD (Relativer Sensor-Vollausschlag - Headmodul)  E = 7 bar
PRESSIONEHEAD (Maximaler Druckdifferenzsensor -
Kopfmodul)
C = 1 bar
UGELLOHEAD (Kalibrierte Düsengröße – Headmodul)  28 = 2,8 mm
USOCONOX (Verwendung mit Sauerstoff)  OX1 = zur Verwendung mit Sauerstoff - Reinigungsniveau
gemäß der ASTM G93-03 Norm Stufe E
1Produkte für industrielle Anwendungen. Allgemeine Verkaufsbedingungen finden Sie unter www.camozzi.com.
Dieses Dokument enthält eine kurze Beschreibung der von Camozzi Automation zum Zeitpunkt der Veröffentlichung angebotenen Produkte.
Ausführlichere und aktuellere Informationen über die Produktpalette von Camozzi Automation finden Sie in unserem Online-Katalog unter https://shop.camozzi.com
Datenblatt Erstellungsdatum: 21.05.26 16:21
Überprüfen Sie das aktualisierte Dokument  klicken
Modular Proportional Regulator - Serie OF
Produktcode: OF-0J11-QQW2-E-C-28-OX1
2
MAẞE
M12 5 PIN (Maschio)
M12 5 PIN (Maschio)
Micro USB
G1/8
G1/8
G1/8
Filetto M4 per fissaggio
Produkte für industrielle Anwendungen. Allgemeine Verkaufsbedingungen finden Sie unter www.camozzi.com.
Dieses Dokument enthält eine kurze Beschreibung der von Camozzi Automation zum Zeitpunkt der Veröffentlichung angebotenen Produkte.
Ausführlichere und aktuellere Informationen über die Produktpalette von Camozzi Automation finden Sie in unserem Online-Katalog unter https://shop.camozzi.com